23.05.2022г. № 23
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ  РАЙОН
ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«НОВАЯ ИДА»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«Внесение изменений в постановление № 17 от 13.02.2021г. «Об утверждении реестра контейнерных площадок на
территории МО «Новая Ида»»

       Руководствуясь Федеральным законом от 16.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Постановления Правительства Российской Федерации от 31.августа 2018г. № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест(площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», в соответствии со ст. 13 Федерального закона «Об отходах производства и потребления» Правительства Российской Федерации, руководствуясь Уставом МО «Новая Ида»,

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в реестр  контейнерных площадок территории МО «Новая Ида»   согласно приложению № 1.
2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление опубликовать на сайте МО «Новая Ида» .

Глава МО «Новая Ида»
            Л.В. Баханова

[bookmark: _GoBack]